
URADNI 
LETO XII-Št. 2 
Domžale. 15. februar 1979 

VESTNIK DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 147. člena ustave SR Slovenije in 578. 
člena zakona o združenem delu ter določil družbenega 
plana SR Slovenije za obdobje 1976-1980 in z na­
menom,da se uresničijo sklepi in priporočila, sprejeta 
v skupščini SR Slovenije dne 25. 4. 1975 ob analizi o 
uveljavljanju in izvajanju delegatskega sistema in dele­
gatskih odnosov v temeljnih samoupravnih organiza­
cijah in skupnostih, v občinskih skupščinah in skupšči­
ni SR Slovenije in sklepi ter stališča s posveta, ki so ga 
pripravili Skupščina SR Slovenije, Republiška konfe­
renca SZDL in Skupnost slovenskih občin dne 13. 11. 
1975, se udeleženci 
- Skupščina občine Domžale, 
- Občinska konferenca SZDL Domžale, 
- Občinska konferenca ZKS Domžale, 
- Občinski svet Zveze sindikatov Domžale, 
- Občinska konferenca ZSMS Domžale, 
- Občinski odbor ZZB NOV Domžale, 
- Občinska izobraževalna skupnost Domžale, 
- Kulturna skupnost Domžale, 
- Občinska zdravstvena skupnost Domžale, 
- Občinska raziskovalna skupnost Domžale, 
- Skupnost socialnega skrbstva Domžale, 
- Skupnost otroškega varstva Domžale, 
- Stanovanjska skupnost Domžale, 
- 1 elesnokulturna skupnost Domžale, 
- Samoupravna komunalna interesna skupnost Dom­

žale, 
- Samoupravna skupnost za varstvo pred požarom, 
- Kmetijska zemljiška skupnost Domžale, 
- Skupščina enote za zaposlovanje Domžale, 
- Konferenca delegatov za skupščino SIS pokojnin­

skega in invalidskega zavarovanja Domžale, 
- Klub samoupravljavcev Domžale 
(v nadaljnjem besedilu udeleženci) 

DOGOVORIJO 
o enotnih načelih informacijske dejavnosti v občini 
Domžale ter o ustanovitvi, nalogah, položaju in vlogi 
informacijsko dokumentacijskega centra v občini 
Domžale. 

1. člen 
Udeleženci tega dogovora se zavedajo, da pred­

stavlja informiranje enega bistvenih elementov v uvelja­
vljanju celotnega samoupravnega sistema. 

Udeleženci tega dogovora ugotavljajo, da je bil od 
uveljavitve delegatskega sistema do danes na področju 
informiranja storjen določen korak naprej, da pa je 
informiranje v občini še vedno premalo organizirano 
ter se razvija nesistematično. 

Da bi dosledno uveljavili delegatski sistem, morajo 
udeleženci vzpostaviti tak informacijski sistem, ki bo 
omogočal zajemanje najširših ustvarjalnih pobud de-
l°u '•' u c ' ' 0 0 ^ a n o v . njihove potrebe in interese 
tako, da bo delo skupščin in drugih organov ter 
družbenopolitičnih organizacij v procesu samouprav­
ljanja in vodenja resnično odraz interesov in potreb 
vseh delovnih ljudi in občanov. 

2. člen 
Na osnovi ugotovitev iz 1. člena tega dogovora se 

oodo udeleženci prizadevali, da bodo na področju in­
formiranja delovnim ljudem in občanom zagotovili 
r(j~ne.> pravočasne, resnične, popolne ter po vsebini in 
obliki dostopne informacije na vseh področjih družbe­
nopolitičnega in družbenoekonomskega življenja, še 
zlasti pa si bodo prizadevali, da bo delovnim ljudem in 
občanom zagotovljeno posredovanje njihovih predlo­
gov, stališč in mnenj. 

3. člen 
Udeleženci tega dogovora se obvezujejo, da bodo 

Pn oblikovanju celovitih informacij, ki bodo služile za 
odločanje ali opredeljevanje posameznih vprašanj, upo­
števali zlasti naslednje: 

- celovit prikaz obstoječega stanja; 
- primerljivost stanja, pri čemer je potrebno upo­

števati realnost primerjav; 
- cilje in razloge, ki narekujejo potrebo po spre­

membi stanja oziroma kaj se želi s spremembo doseči; 
- temeljna razmerja in temeljne rešitve, ki jih vse-

D u je ter možne alternativne rešitve v zvezi s predlagano 
spremembo. 
. . Poleg tako oblikovanih gradiv se udeleženci zavezu­
jejo, da bodo pripravljali sekundarna gradiva - povzet-
Ke> v katerih bo na razumljiv in jedrnat način za­
pisano: 

- zakaj je gradivo nastalo; 
- novosti, kijih gradivo prinaša, 
~ kakšne bi bile materialne in druge posledice, če 

se gradivo sprejme ali če se gradivo ne sprejme; 
h i ~*a'" ^ e ° 0 8 r adivu že razpravljal in kakšne so 
one že morebitne pripombe. 

4. člen 
Da bi uresničili načela iz tega dogovora, bodo 
Občinska skupščina: 
- nadaljevala z izdajanjem Skupščinskega poroče­

valca kot priloge Občinskega poročevalca ter objavlja­
njem vseh gradiv v celotnem besedilu za potrebe dele­
gatov; 

- dosledno upoštevala načela o vsebini informacij 
iz tega dogovora, kakor tudi metodologije za pripravo 
gradiva za seje občinske skupščine, ki se že sedaj upo­
rablja; 

- informirala delegate, delovne ljudi in občane o 
dogajanjih v skupščini ter o sklepih in delovanju po­
sameznih skupščinskih teles, kakor tudi izvršnega sveta 
občinske skupščine; 

- razvijala sistem obiskovanja delegacij ter vklju­
čevala v obiske tudi strokovnjake s področij, ki so v 
obravnavi na zborih občinske skupščine; 

- zagotavljala redno informiranje delegatov o 
izvrševanju sklepov občinske skupščine in njenih orga­
nov; < 

- z ustreznimi metodami dela vzpodbujala dele­
gate, delovne ljudi in občane k tvornemu sodelovanju 
pri programiranju dela občinske skupščine in dolo­
čanju prioritetnih nalog za obravnavo na zborih občin­
ske skupščine; 

- razvijala vse mogoče oblike dodatnega informi­
ranja delegatov ter zbiranja pripomb in zahtev v obliki 
sestankov z vodji delegacij, vodji konferenc delegacij, 
razpravami v okviru Kluba samoupravljalcev in po­
dobno; 

- organizirala in vzpodbujala sodelovanje s samo­
upravnimi interesnimi skupnostmi, ki so sestavni del 
skupščinskega sistema ter povezovanje splošnih in 
skupščinskih delegacij v horizontalni liniji. 

Samoupravne interesne skupnosti: 
- dosledno upoštevale načela o vsebini informacij 

iz tega družbenega dogovora; 
- objavljale sklice, kratke povzetke sej skupščin v 

Skupščinskem poročevalcu; 
- zagotovile usklajeno in sočasno distribucijo gra­

div vsem delegatom; 
- izdelale in dosledno upoštevale enotno metodo­

logijo na področju infomiranja delegatov, delovnih 
ljudi in občanov o realizaciji programov ter finančnih 
kazalcih; 

- vse informacije oblikovale tako, da bodo le-te v 
čimvečji meri vzpodbujale uporabnike k dajanju pred­
logov za razreševanje temeljnih vprašanj in interesov s 
področja dejavnosti posameznih SIS; 

- v večji meri navezovale neposredne stike izva­
jalcev in uporabnikov ter na ta način uveljavljale infor­
miranje preko osebnih stikov; 

- posebno pozornost pa bodo SIS namenile tudi 
medsebojnemu informiranju, usklajevanju stališč ter 
na ta način prispevale k celovitemu informiranju de­
lovnih ljudi in občanov o svoji dejavnosti. 

Družbenopolitične organizacije; 
- na vseh ravneh v občini Domžale bodo obveščale 

delovne ljudi in občane o vseh pomembnih sklepih in 
stališčih, ki jih sprejemajo, obenem pa bodo posre­
dovale svoje mnenje in stališče do vseh pomembnih 
vprašanj, ki se obravnavajo v TOZD, DO, KS, SIS ali 
občinski skupščini; 

- posebej bodo spremljale stanje in razvoj sistema 
informiranja v vsaki konkretni sredini ter sprejemale 
ustrezne sklepe za njegovo poglabljanje ter družbeno­
politično ovrednotile prispevek vsake konkretne 
sredine ali odgovornega posameznika pri uveljavljanju 
in razvijanju informacijskega sistema. 

5. člen 
Izhajajoč iz opredeljenih obveznosti se udeleženci 

dogovorijo, da ustanovijo informacijsko-dokumenta-
cijski center občine Domžale INDOK CENTER v 
delegatskem sistemu kot osrednjo občinsko institucijo 
v enotnem občinskem informacijskem sistemu z na­
slednjimi temeljnimi nalogami: 

- zbiranje informacij, potrebnih za delo delegacij in 
delegatov, iskanje primerjalnih podatkov itd., po­
membnih za samoupravno sporazumevanje, družbeno 
dogovarjanje in odločanje v samoupravnih skupnostih, 
družbenopolitičnih organizacijah, v skupščinah SIS in 
občinski skupščini; 

- urejanje zbranih informacij in sporočil o enot­
nem klasifikacijskem sistemu, ki bo omogočal hitro in 
enostavno posredovanje potrebnega gradiva; 

- seznanjanje preko zborov delovnih ljudi in drugih 
oblik osebnega izjavljanja delovnih J u d i in občanov, 
tajništev samoupravnih organov v TOZD, uredništev 
glasil OZD, dnevnega časopisja in drugih medijev jav­
nega obveščanja, delegatskih biltenov in preko drugih 
načinov delovne ljudi in občane z informacijami, ki so 
jim potrebne pri njihovem delu v samoupravnih orga­

nih, družbenopolitičnih organizacijah in skupnostih in 
na drugih mestih; 

- opravljanje drugih tehničnih in organizacijskih 
nalog, za katere se udeleženci posebej dogovorijo. 

6. člen 
Skupščina občine Domžale se zavezuje, da Indok 

center iz prejšnjega člena tega dogovora oblikuje kot 
posebno samostojno službo, ki je glede medsebojnih 
razmerij delavcev v njej vključena v delovno skupnost 
upravnih organov skupščine občine Domžale. 

Skupščina občine Domžale se zavezuje, da v okviru 
svojih možnosti poskrbi za osnovne pogoje za delo 
Indok centra: prostor, material, telefon, razsvetljavo, 
vzdrževanje prostorov itd. 

7. člen 
Da se zagotovi uresničevanje interesov udeležencev 

tega dogovora kot ustanoviteljev Indok centra ter da se 
povezuje in usmerja ter opravlja nadzorstvo nad nje­
govim delom, udeleženci tega dogovora ustanovijo 
poseben svet, ki ga sestavljajo po 1 delegat udeležencev 
in 1 delegat Indok centra. 

Svet poleg drugih nalog, ki jih opravlja po tem do­
govoru, potrdi pravila o delu Indok centra in sprejme 
program dela Indok centra ter obravnava ostala vpra­
šanja, ki so pomembna za pravilno uresničevanje nalog 
centra. 

Indok center je dolžan predložiti svetu ob koncu 
vsakega leta poročilo o svojem delu. 

Udeleženci se sporazumejo, da na podlagi sprejetega 
programa dela Indok centra za tekoče leto prispevajo 
potrebna sredstva za uresničevanje nalog Indok centra. 

8. člen 
Udeleženci tega dogovora so soglasni, da bodo 

Indok centru pravočasno dostavljali celotna gradiva, ki 
nastajajo pri njihovem delu in ki so pomembna za 
samoupravno delegatsko odločanje. 

Udeleženci bodo hkrati s celovitimi gradivi pošiljali 
tudi povzetke zgoraj omenjenih gradiv. 

Udeleženci se tudi zavezujejo, da bodo z družbeno­
politično akcijo vplivali na druge organizacije in skup­
nosti ter vire informacij, da bodo upoštevali določila 
tega dogovora in Indok centru pošiljali svoja celovita 
in sekundarna gradiva ter bodo obvezno spoštovali 
dogovorjene standarde in klasifikacijo pri pripravljanju 
gradiv. 

9. člen 
Indok center se bo zaradi usklajenosti svojega dela 

in zaradi izmenjave izkušenj povezal z ostalimi Indok 
centri v drugih občinah ter z republiškim Indok 
centrom. S tem, da se bo vključil v celotno mrežo 
Indok centrov in služb v SR Sloveniji bo možen tudi 
vertikalen pretok informacij, ki so pomembne za odlo­
čanje tako v okviru občine kot na ravni republike, v 
obeh smereh. 

10. člen 
Upoštevajoč celovitost in zapletenost informacij­

skega sistema se udeleženci zavedajo postopnosti raz­
voja Indok centra, zato se obvezujejo, da bodo v na­
slednjem obdobju usmerili svoja prizadevanja v to, da 
k ustanovitvi Indok centra pristopijo tudi temeljne 
organizacije združenega dela in delovne organizacije 
ter krajevne skupnosti in druge samoupravne organi­
zacije in skupnosti z območja občine. 

Udeleženci si bodo v okviru možnosti tudi prizade­
vali, da se bo Indok center skladno z razvojem avto­
matske obdelave podatkov postopno usposabljal tudi 
za uporabo računalniških podatkov. 

11. člen 
Spremembo tega dogovora lahko predlaga vsak 

udeleženec tega dogovora, kakor tudi svet ustanovi­
teljev Indok centra. 

12. člen 
Ta dogovor prične veljati, ko ga podpise večina 

udeležencev tega dogovora. 
Številka: 033-2/77-11 
Domžale, januarja 1978 

PODPISNIKI: 



Na podlagi 3. in 23. člena zakona o komunalnih dejav­
nostih posebnega družbenega pomena (Ur. list SRS, št. 
24/75 in št. 13/77) in 192. člena statuta občine Dom­
žale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 4/74) je skupšči­
na občine Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti 
2. 2. 1979 in zbora združenega dela 1.2. 1979 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o obveznem 
odlaganju in odvažanju smeti ter odpadkov na območ­
ju občine Domžale 

1. člen 
Za 11. točko drugega odstavka 1. člena se doda: 
12. Krajevna skupnost Prevoje: naselja Prevoje, Šent­

vid in Vrba. 
13. Krajevna skupnost Krtina: naselja Krtina, Brez­

je in Skocjan. 
14. Krajevna skupnost Dragomelj-Pšata; naselji 

Dragomelj in Pšata. 
15. Krajevna skupnost Ihan: naselja Ihan, Prelog, 

Goričica, Mala Loka in Bišče. 
16. Krajevna skupnost Rova: naselje Rova. 
17. Krajevna skupnost Krašnja: naselje Krašnja. 

2. člen 
2. člen se spremeni in se glasi: 
Za izvajanje nalog iz 1. člena tega odloka je poobla­

ščeno Komunalno podjetje Domžale (v nadaljnjem 
besedilu: izvajalec), ki je dolžno organizirati odvoz 
smeti in odpadkov v skladu z določbami tega odloka z 
ustreznimi delovnimi sredstvi, vozili in osebjem, ki 
mora imeti ustrezno zaščitno opremo. 

3. člen 
V 1. odst. 14. člena se spremeni in se glasi: 
Odpadke iz gradbene dejavnosti morajo gradbena 

podjetja odvažati na mesta, ki jih določi organ za 
komunalne zadeve. 

4. člen 
17. člen se spremeni in se glasi: 
Cene storitev določa Samoupravna komunalna inte­

resna skupnost Domžale, na podlagi soglasja izvršnega 
sveta SOb Domžale. 

5. člen 
1. odst. 19. člena se spremeni in se glasi: 
Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka oprav­

ljajo sanitarne, komunalne, vodnogospodarske in vete­
rinarske inšpekcije ter komunalni nadzornik. 

6. člen 
Za 4. tč . 2. odst. 20. člena se doda: 
5. Izvajalec, če namerno poškoduje ali uniči posode 

za smeti. 

7. člen 
23. člen se spremeni in se glasi: V predelih, v kate­

rih je odrejeno obvezno odlaganje in odvažamo smeti 
in odpadkov, veljajo določila tega odloka za vse korist­
il ike ter upravitelje in lastnike stanovanjskih in poslov­
nih zgradb. 

8. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 352-2/79 Predsednik 
Datum: 2. 2. 1979 skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . l . r . 

Na podlagi 2. člena odloka o uvedbi obveznih priprav 
prostorskih planov v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
4-202/78), 54. člena zakona o temeljih sistema druž­
benega planiranja in o družbenem planu Jugoslavije 
(Ur. Ust SFRJ, št. 6-46/76) in 192. člena statuta 
občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, štev. 
4/74), je skupščina občine Domžale na seji družbeno­
političnega zbora, 31. I. 1979, zbora združenega dela 
1. 2. 1979 in zbora krajevnih skupnosti 2. 2. 1979 
sprejela 

ODLOK 
o pripravi prostorskega plana občine Domžale 

1. člen 
S tem odlokom se v skladu s sistemom družbenega 

planiranja uvaja obvezna priprava prostorskega plana 
občine DOMŽALE. 

Prostorski plan se pripravi za obdobje do leta 1985 
z elementi dolgoročnih ciljev in smeri prostorskega 
vidika družbenega razvoja do leta 2000. 

Priprave za izdelavo in sprejemanje prostorskega 
plana se začnejo takoj po uveljavitvi tega odloka. 

2. člen 
Organizacije združenega dela .samoupravne interesne 

skupnosti, krajevne skupnosti ter druge samoupravne 

organizacije in skupnosti sprejmejo sklepe o pripravi 
elementov za prostorski plan. 

3. člen 
Za pripravo prostorskega plana skrbi izvršni svet 

skupščme občine Domžale. Izvršni svet skrbi za izved­
bo postopka dogovarjanja o temeljih prostorskega 
plana občine in da se uskladijo interesi ter cilji celovi­
tega, ekonomskega, socialnega in prostorskega razvoja 
občine. 

4. člen 
Nosilec izdelave strokovnih gradiv prostorskega 

plana občine Domžale je DO BIRO 71 Domžale, ki 
mora pri pripravi gradiv sodelovati z vsemi udeleženci 
planiranja. 

5. člen 
Sredstva za izdelavo prostorskega plana občine 

Domžale se zagotovijo v proračunu občine, lahko pa 
se tudi združujejo na podlagi samoupravnih sporazu­
mov o združevanju sredstev. 

6. člen 
Po sprejetju tega odloka pripravi in sprejme izvTŠni 

svet skupščine občine Domžale delovni program za 
izdelavo in sprejem prostorskega plana občine 
Domžale, ki mora vsebovati: 

- naloge, ki jih morajo opraviti posamezni udele­
ženci v procesu priprave in sprejemanja prostorskega 
plana; 

- operativno shemo in terminski plan; 
- načina financiranja izdelave prostorskega plana. 

7. člen 
Izvršni svet SOb Domžale predloži udeležencem 

prostorskega planiranja predlog dogovora o temeljih 
prostorskega plana za obdobje do leta 1985 z elementi 
dolgoročnih ciljev in smernic prostorskega vidika druž­
benega razvoja do leta 2000 najkasneje do 30. 4. 1979. 

8. člen 
Izvršni svet SOb Domžale predloži predlog prostor­

skega plana občine Domžale v obravnavo skupščini 
občine najkasneje do konca leta 1979. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 30-1/79 Predsednik 
Datum: 2. 2. 1979 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 42. in 45. čl. zakona o upravljanju in raz­
polaganju s stavbnim zemljiščem (Ur. list SRS, štev. 
7/77), 3. in 4. člena zakona o prekrških (Ur. list SRS, 
štev. 12/77) ter 192. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, 4/74), je skupščina 
občine Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti 2. 2. 
1979 in zbora združenega dela 1.2. 1979 sprejela 

ODLOK 
o nadomestilu za uporabo stavbnega 

zemljišča 
1. člen 

V občini Domžale se za uporabo stavbnega zem­
ljišča plačuje nadomestilo po določbah zakona o 
upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem (Ur. 
Ust SRS, št. 7/77) in tega odloka. 

2. člen 
NadomestUo za uporabo stavbnega zemljišča se pla­

čuje za zazidano aU nezazidano stavbno zemljišče, ki 
ga po določbah 42. člena zakona o upravljanju in raz­
polaganju s stavbnim zemljiščem zajema urbanistična 
dokumentacija občine Domžale ter leži v naslednjih 
naseljih: 

Domžale, Depala vas, Dob, Zaboršt, Homec, No­
žice, Ihan, Prelog, Spodnje Jarše, Srednje Jarše, Zgor­
nje Jarše, Rodica, Mengeš, Loka pri Mengšu, Preserje, 
Radomlje, SkrjanČevo, Trzin, Vir, Podrečje, KoUčevo, 
Moravče, Lukovica. 

3. člen 
Za stavbno zemljišče se po tem odloku šteje zazida­

no ali nezazidano stavbno zemljišče, za katerega je 
izdano lokacijsko dovoljenje, znotraj naselij iz drugega 
člena tega odloka. 

4. člen 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča je 

dolžan plačevati neposredni uporabnik zemljišča, 
zgradbe ali dela zgradbe (lastnik, imetnik pravice upo­
rabe, imetnik stanovanjske pravice). 

Temeljne in druge organizacije združenega dela, 
samoupravne interesne skupnosti in druge samouprav­
ne organizacije in skupnosti, ki so neposredni uporab­
niki stavbnega zemljišča, zgradb ali delov zgradb pla­
čujejo nadomestUo iz dohodka. 

5. člen 
Nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča so po 

tem odloku oproščeni vsi, ki so navedeni v 1. odst. 43. 
člena zakona o upravljanju in razpolaganju s stavbnim 
zemljiščem. 

6. člen 
Nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča je za 

dobo petih let oproščen občan, kije kupil novo stano­
vanje kot posamezen del stavbe ali zgradil novo družin­
sko stanovanjsko hišo, ob pogoju, daje v ceni stano­
vanja oziroma družinske stanovanjske hiše nepo­
sredno vplačal stroške za urejanje stavbnega zemljišča. 
Prav tako je plačila nadomestila oproščen občan, ki 
uveljavlja plačevanje stanarine v skladu z načeU za 
subvencioniranje stanarin, o delni nadomestitvi stana­
rin in drugi družbeni pomoči v stanovanjskem gospo­
darstvu in ostali zavezanci, katerih skupni dohodek ne 
presega 1.000 din na družinskega člana. 

Podatke o občanih, ki plačujejo stanarino v skladu 
z načeli za subvencioniranje stanarin daje Samouprav­
na stanovanjska skupnost občine Domžale. 

Podatke o financiranju izgradnje komunalne opre­
me daje Samoupravna komunalna interesna skupnost 
Domžale. 

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se do­
loči od kvadratnega metra nezazidanega in zazidanega 
stavbnega zemljišča, in sicer: 
1. nadomestilo od zazidanega stavbnega zemljišča se 

določi od kvadratnega metra tlorisne površine sta­
novanj in poslovnih prostorov in sicer v znesku 
0,30 din za stanovanjske prostore in 0,80 din za po­
slovne prostore; 

2. nadomestilo od kvadratnega metra nezazidanega 
stavbnega zemljišča se določi v znesku 0,10 din, za 
poslovne površine pa 0,30 din od kvadratnega me­
tra; 

3. za kmečke in stare stanovanjske hiše, ki po svoji 
ureditvi niso funkcionalne, se plačuje nadomestUo 
do 100 m površine. Ugodnosti za plačevanje nado­

mestila pod točko 3 se odobri na podlagi mnenja 
odbora Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti občine Domžale. 

8. člen 
NadomestUo za uporabo stavbnega zemljišča določi 

zavezancu iz prejšnjega člena za komunalne zadeve pri­
stojen občinski upravni organ z odločbo. 

Ce ima stanovanjska hiša hišni svet, se nadomestilo 
določi z odločbo za celotno stavbo hišnemu svetu, ki 
glede na površino stanovanja in poslovnih prostorov 
določi sorazmeren del nadomestila posameznim imet­
nikom pravice uporabe oziroma lastnikom, imetnikom 
stanovanjske pravice in najemnikom poslovnega pro­
stora. 

Zavezanec, ki meni, da mu hišni svet ni pravilno 
odmeril nadomestUa, lahko zahteva od občinskega 
upravnega organa za komunalne zadeve, naj mu izda 
odločbo o tem, kolikšno nadomestilo je dolžan plače­
vati. 

Podatke o tlorisnih površinah stanovanj v družbeni 
lastnini je dolžna hišnim svetom dati skupnost, ki go­
spodari s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini. 

Nadomestilo se plačuje komunalni skupnosti me­
sečno za nazaj po poštnin položnicah na račun Samo­
upravne komunalne interesne skupnosti občine Dom­
žale. 

9. člen 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se sme 

uporabljati samo za zgraditev omrežja komunalnih 
objektov in naprav primarnega pomena, ki so namenje­
ne za skupno porabo. 

Poraba sredstev nadomestUa se izvaja na po­
dlagi dolgoročnih in letnih planov, sprejetih po določi­
lih družbenega dogovora o soodločanju v samoupravni 
interesni skupnosti za komunalne dejavnosti ter o 
izhodiščih za ustanovitev te skupnosti. 

10. člen 
Upravljalec s sredstvi nadomestUa vodi evidenco o 

višini ustvarjenega in plačanega nadomestUa za območ­
je vsake krajevne skupnosti, v kateri se nadomestUo 
plačuje. 

NadomestUo od stanovanjskih površin, plačano iz 
območij posameznih krajevnih skupnosti, se uporabi 
za financiranje njihovih programov, in to za namene, 
določene v 9. členu tega odloka. 

11. člen 
Zavezanci nadomestila so dolžni na javni poziv v 

roku 30 dni prijaviti pristojnemu upravnemu organu za 
komunalne zadeve površine stanovanj in poslovnih 
prostorov ter zemljišča, ki se uporabljajo v poslovne 
namene, od katerih se po tem odloku plačuje nado­
mestUo. 

Zavezanci prispevka so dolžni prav tako v roku 30 
dni sporočiti občinskemu upravnemu organu za komu­
nalne zadeve vsako spremembo, ki bi vplivala na višino 
nadomestUa. 



12. člen 
Z denarno kaznijo od 1.000 do 10.000 din se kaz­

nuje za prekršek pravna oseba, kije zavezanec prispev­
ka, če ne prijavi površine v skladu z določili tega odlo­
ka ali če prijavi nepravilne površine. 

Z denarno kaznijo od 200 do 2.000 din se kaznuje 
odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena. 

Z denarno kaznijo od 200 do 2.000 din se kaznuje 
posameznik, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega 
člena. 

13. člen 
Nastali stroški v zvezi z odmero in knjiženjem nado­

mestila gredo v breme nadomestila. 

14. člen 
Dosedanji zavezanci za plačilo prispevka za upora­

bo mestnega zemljišča plačujejo od 1. januarja 1979 
dalje akontacijo za nadomestilo v višini prispevka za 
uporabo mestnega zemljišča, ki je veljala v letu 1978 s 
tem, da se po prejemu odločbe o višini nadomestila 
izvrši poračun med plačanimi akontacijami ter odmer­
jenim nadomestilom. Rok za izdajo novih odločb na 
podlagi določil tega odloka je do 30. 6. 1979. 

15. člen 
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o pri­

spevku za uporabo mestnega zemljišča (Uradni vestnik 
občine Domžale, štev, 2/75). 

16. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 420-1/79 
Datum: 2. 2. 1979 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ l.r. 

Skupščina Krajevne skupnosti Ihan je na podlagi 2. 
člena zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 3/73), 9. 
čl. zakona o referendumu (Ur. 1. SRS št. 23/77), 15. 
čl. statuta Krajevne skupnosti Ihan in izida referen­
duma o uvedbi samoprispevka, opravljenega 28. 1. 
1979 sprejela 

SKLEP 
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja 
ceste Ihan-Goričica-Brdo 

1. 
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na 

referendumu 28. 1. 1979 se za območje krajev Brdo, 
Goričica in del Ihana, ki je vezan na cesto Ihan Gori-
čica-Brdo v Krajevni skupnosti Ihan uvede samopri­
spevek za sofinanciranje asfaltiranja ceste Ihan-Gori­
čica-Brdo. 

Samoprispevek se uvede za čas od 1.3. 1979 do 31. 
12. 1979. Samoprispevek se plačuje v denarju. Lahko 
se plača tudi v 10 enakih zaporednih mesečnih obro­
kih s tem, da 1. obrok zapade v plačilo 1. 3. 1979. 

Samoprispevek sc plačuje na sledeči način: 
1- na zaposlenega 3.000 din 
\ n a avto 2.000 din 
•J na traktor 1.000 din 
4- lastnik stanovanja ali 
stanovanjske hiše 2.000 din 
5 - lastnik kmetije, če 
n 'zaposlen 3.000 din 
b

: lastnik gradbenih ali 
vikend parcel 2.000 din 
'upokojenec 3.000 din 

4. 
Samoprispevek ne plačujejo občani v vseh primerih 

^oločenih z zakonom o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 

Nadzor nad zbiranjem sredstev, uporabo sredstev in 
"^izvajanjem del bo opravljala Krajevna skupnost 

, Krajevna skupnost Ihan je dolžna, da na krajevno 
običajen način seznani občane o višini zbranih sred-
s ,ev, njihovi uporabi in o drugih važnejših podatkih, ki 
s e nanašajo na samoprispevek. 

Vse sporne zadeve bo na pismeno vlogo reševala 
nosti^" 3 s k u p n o s t l h a n P r e k o s v e t a Krajevne skup-

žiro , s t v a krajevnega samoprispevka se zbirajo na 
račun Krajevne skupnosti Ihan in so namenjena 

"Ključno za asfaltiranje teste Ihan Goričica Brdo 

8. 
Od občanov, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samo­

prispevka v določenem roku, se obveznosti prisilno 
izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov 
občanov. 

Predračunska vrednost del znaša 5,000.000 din. Od 
tega je samoprispevek predviden v znesku 2,000.000 
din. 

Preostala potrebna sredstva do predračunskega 
zneska pa se bodo zbrala iz drugih virov. 

10. 
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku Občine Domžale. 
Ihan, dne 5. 2. 1979 
Številka: 11/74 

Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti Ihan 

Franc Gnidovec, l.r. 

Skupščina občine Domžale je na podlagi 4. točke 17. 
člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) in 192. člena 
statuta občine Domžale, na seji zbora združenega dela 
dne 1. II. 1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2. 2. 
1979 sprejela 

ODLOK 
o reji, registraciji in označevanju psov ter reji ostalih 

domačih živali 
1. člen 

Ta odlok ureja bivanje, vzrejol registracijo, cepljenje 
in označevanje psov, postopek z neregistriranimi in 
necepljenimi psi ter možnosti za rejo in posest drugih 
živali na območju občine Domžale. 

2. člen 
Prepovedano je rediti kopitarje, parkljarje, kunce, 

perutnino in divje živali na območju mesta Domžale in 
v strnjenih naseljih: Mengeš, Vir, Radomlje, Rodica in 
Trzin - novo naselje. 

Prepoved reje kopitarjev, parkljarjev, kuncev in 
perutnine ne velja za kmečka gospodarstva. 

Živali iz prvega odstavka tega člena se lahko redijo 
na območju mesta Domžale in v drugih strnjenih na­
seljih samo z dovoljenjem občinskega organa, pri­
stojnega za veterinarstvo, po predhodnem soglasju pri­
stojne veterinarske inšpekcije. 

Območje mesta Domžale in meje strnjenih naselij iz 
prvega odstavka tega člena določi upravni organ, pri­
stojen za veterinarstvo. 

3. člen 
Divje živali, razen malih gozdnih glodalcev, se lahko 

redijo samo z dovoljenjem občinskega organa, pristoj­
nega za veterinarstvo, po predhodnem soglasju pri­
stojne veterinarske inšpekcije. 

V ožjem mestnem območju ima lahko posamezno 
gospodinjstvo največ dva psa in dve mački. Določilo 
ne velja za psice in mačke z mladiči do njihove odsta­
vitve. 

Za bivanje in vzrejo več živali v ožjem mestnem 
območju si mora rejec pridobiti dovoljenje občinskega 
upravnega organa, pristojnega za veterinarstvo, soglasje 
pristojne veterinarske inšpekcije in hišnega sveta, etaž­
nega lastnika oz. lastnika stanovanjskega objekta. 

4. člen 
V stanovanjskih zgradbah je dovoljeno rediti pse, 

mačke in druge živali le v soglasju s hišnim svetom oz. 
zborom stanovalcev, etažnim lastnikom oz. lastnikom 
zgradbe. 

5. člen 
Posestnik psa je dolžan psa, starejšega od treh me­

secev, prijaviti v osmih dneh. 
Ce sc lastnik psa začasno zadržuje ali pusti psa v 

reji na območju občine dalj kot 30 dni, mora žival 
prijaviti v 8. dneh po prihodu. 

6. člen 
Lastnik prijavi psa Veterinarski postaji Donžale, ki 

vodi evidenco o prijavi, odjavi in cepljenjih psa. 

7. člen 
V evidenco o prijavi, odjavi in cepljenjih psa se 

vpiše lastništvo in identiteta psa ter se določi njegova 
registrska številka. 

V evidenci o prijavi, odjavi in cepljenjih psa se vpi­
sujejo po predpisanem obrazcu podatki, ki so po­
membni za preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje 
stekline. 

8. člen 
Posestnik psa je dolžan v treh dneh prijaviti pogin, 

odtujitev, pobeg ter vsako drugo spremembo v reji 
psov organizaciji, kjer je pes prijavljen. 

Prijava in odjava psa za vpis in izbris iz evidence ter 
izdaja pasje znamke se opravi na stroške posestnika 
psa. 

9. člen 
Psom je potrebno zagotoviti toplo in suho zavetje, 

ustrezen obrok hrane, stalno svežo čisto pitno vodo in 
primeren senčnat prostor. 

Prepovedano je vsako fizično nasilje in nehumano 
ravnanje s psi in drugimi živalmi. 

10. člen 
Posestnik psa je dolžan skrbeti, da pes ne ogroža 

ljudi, ne moti okolice in živali. Popadljivi psi in psi, ki 
jih imajo lastniki v strnjenih naseljih, morajo biti v 
ograjenem ali svetlem zaprtem prostoru ah pa na ve­
rigi. Pes čuvaj mora biti privezan, veriga ne sme biti 
krajša kot 3 m. 

Posestnik mora namestiti viden opozorilni napis 
„HUD PES". 

11. člen 
Ce je pes za okolico nevaren in ga ni mogoče za­

dostno zavarovati, ah če lastnik v nasprotju z do­
ločbami tega odloka in odloka o hišnem redu psa za­
nemarja, se psa odvzame, odda primernemu lastniku 
ali humano pokonča na lastnikove stroške. 

Predlog za prepoved reje ali za odvzem psa iz prvega 
odstavka 11. člena dajo zboru stanovalcev posamezni 
občani, skupine stanovalcev ah društvo proti mučenju 
živali. 

Sklep o izvršitvi predloga izda upravni organ, pri­
stojen za veterinarstvo, na osnovi pismene komisijske 
ugotovitve o razmerah in možnostih za bivanje in vzre­
jo. 

Komisijo sestavljajo predstavniki hišnega sveta oz. 
zbora stanovalcev in predstavniki kinološkega društva. 

Komisijo imenuje organ, pristojen za veterinarstvo. 

12. člen 
Posestnik psa je dolžan skrbeti, da se pes ne giblje 

prosto brez nadzorstva. Posebno skrb o nadzorstvu 
gibanja psa je potrebno posvetiti v spomladanskem 
Času na izletih v naravo, da pes ne povzroča škode pri 
visoko breji divjadi in njihovih mladičih. 

Po ulicah in trgih ožjega mestnega območja se sme 
psa voditi le na vrvici, popadljivi psi pa morajo nositi 
tudi nagobčnik. 

13. člen 
Izjemoma je dovoljeno voditi pse v gostinske lokale, 

v katerih ni to s posebno označbo prepovedano in če 
so psi na vrvici. 

Psa je dovoljeno prevažati z javnimi prometnimi 
sredstvi, če ima lastnik ustrezno pismeno potrdilo o 
registraciji in vakcinaciji psa, pes pa mora nositi na­
gobčnik ter biti na vrvici. 

Male živali se smejo vnašati v vozilo javnega pro­
meta samo v kletkah, ki onemogočajo onesnaževanja 
okolice in preprečujejo mučenje živali. 

14. člen 
Veterinarski inšpektor odredi, kadar je to potrebno 

zaradi preprečevanja širjenja nevarnih kužnih bolezni, 
da morajo biti psi zaprti ali privezani na verigi, zunaj 
bivališča pa se lahko gibljejo le z nagobčniki ah na 
vrvici. 

Ce je pes prenašalec nevarnih zajedalskih bolezni, 
lahko pristojna veterinarska inšpekcija odredi obvezno 
zdravljenje psa na lastnikove stroške. 

15. člen 
Prepovedano je imeti pse na podstrešjih, v kleteh in 

drugih neprimernih prostorih. Balkoni in terase nad­
stropnih stavb ne smejo biti psom stalno bivališče. 

16. člen 
Prepovedano je puščati pse na urejena otroška igri­

šča in posamezne zelenice ter parke, ki so ustrezno 
vzdrževani in namenjeni za sprehode in rekreacijo. 

17. člen 
Psi, starejši od štirih mesecev, morajo biti preventiv­

no cepljeni proti steklini. 
Na javni razglas o preventivnem cepljenju mora po­

sestnik psa pripeljati na določeno zbirno mesto. 

18. člen 
Ce se pri psu, mački in drugi živali pojavijo znaki, 

ki vzbujajo sum, da je žival zbolela ali poginila za ste­
klino (spremenjeno vedenje, močna razdraženost ah 
potrtost, napadi brez vzroka na druge živali ali ljudi, 
ohromelost spodnje čeljusti ali zadnjega dela telesa, 
močno slinjenje), mora posestnik tako žival takoj izo­
lirati v poseben, dobro zaprt prostor, ločeno od ljudi 
in živali, sum bolezni pa nemudoma prijaviti pristojni 
veterinarski organizaciji ali veterinarski inšpekciji. 

19. člen 
Ce pes ali mačka z ugrizom ah s prasko poškoduje 

človeka, mora poškodovani ali oseba, ki to vidi, takoj 
obvestiti veterinarski zavod Domžale in Zavod za so­
cialno medicino in higieno Ljubljana, Parmova 32. 

Žival iz 1. odstavka tega Člena mora biti 15 dni pod 
veterinarskim nadzorstvom. Za psa velja to ne glede na 
to, če je bil cepljen proti steklini ali ne. 



Po prijavi poškodbe opravlja veterinarsko nad­
zorstvo živali pooblaščena veterinarska organizacija. 

Stroške za veterinarsko nadzorstvo živali, ki je 
poškodovala človeka, nosi posestnik živali. 

20. člen 
Da se prepreči širjenje stekline in drugih nalezljivih 

bolezni, ki jih prenašajo psi ter druge živali ter da se 
preprečuje škoda, mora veterinarsko higienska služba 
občine v občasnih akcijah loviti živali brez lastnikov in 
pse, ki ne nosijo pasjih znamkic ali se gibljejo brez 
nadzorstva. Pri lovu je potrebno kar najbolj upoštevati 
principe humanosti. 

Žival, ki je bila ulovljena v okoliščinah iz 1. odstav­
ka tega člena, se na zahtevo vrne lastniku, če ta do­
kaže lastništvo živali, evidenco o prijavi, odjavi in 
cepljenju psa. 

21. člen 
Lastnik lahko zahteva vrnitev psa v času 4 dni od 

dneva, ko je bil pes ulovljen, mora pa povrniti stroške, 
ki so nastali z lovom in oskrbo psa. 

Če lastnik ne zahteva v določenem roku psa, oziro­
ma ne plača stroškov lova in oskrbo, se pes humano 
pokonča, oziroma se izroči v last drugi osebi. 

22. člen 
Veterinarska inšpekcija lahko v primeru nevarnosti 

širjenja stekline pooblasti za opravljanje določenih 
nalog tudi lovske in druge organizacije združenega 
dela. 

23. člen 
O vlogah občanov, ki se nanašajo na 19. in 20. člen 

tega odloka, odloča v upravnem postopku pristojni 
veterinarski inšpektor. 

24. člen 
Kdor na javnem mestu najde poškodovano ali po­

ginulo žival, mora o tem takoj obvestiti pooblaščeno 
veterinarsko organizacijo, ki žival ali truplo odstrani z 
javnega mesta. 

Živali, za katere je mogoče ugotoviti lastnika, je 
potrebno zdraviti sporazumno z lastnikom živali. 

Lastnika ali možnega lastnika je treba takoj obve­
stiti o najdeni živali. 

25. člen 
Golobi v zasebni lasti se lahko redijo le v golobnja-

ku. 
Golobnjaki se morajo redno čistiti in najmanj dva­

krat letno razkužiti. 
Za rejo golobov mora rejec dobiti dovoljenje občin­

skega upravnega organa, pristojnega za veterinarstvo, 
po predhodnem soglasju veterinarske inšpekcije. 

26. člen 
Izvajanje tega odloka nadzoruje veterinarska inšpek­

cija SOb Domžale in organi Milice. 

27. člen 
Z denarno kaznijo 300 din do 3000 din se kaznuje 

posameznik ali pravna oseba: 
- če redi kopitarje, parkljarje, kunce, perutnino in 

divje živali na ožjem območju mesta v nasprotju z do­
ločili 2. člena; 

- če ne upošteva določil 13. člena tega odloka; 
- če ne upošteva določil 16. člena tega odioka; 

- če ne poskrbi, da je pes preventivno cepljen proti 
steklini (17. člen); 

- če nemudoma ne prijavi veterinarski službi, da so 
se pri psu ali drugi živali pojavili znaki, ki vzbujajo sum 
na steklino (18. Člen); 

- če ne poskrbi, da je žival, ki je poškodovala člo­
veka, 15 dni po poškodbi človeka, pod veterinarskim 
nadzorstvom (19. člen 2. odstavek). 

Za prekrške iz 1. odstavka tega člena se kaznuje 
tudi odgovorna oseba pravne osebe, z denarno kaznijo 
100 do 300 din. 

28. člen 
Z denarno kaznijo 200 do 1000 din se kaznuje za 

prekršek posameznik ali pravna oseba: 
- če ne upošteva določil 3. člena; 
- če ne upošteva določil 4. člena; 
- če ne prijavi psa (5. člen); 
- če ne upošteva 8. člena tega odloka; 
- če ne upošteva 9. člena tega odloka; 
- če ne upošteva 10. člena tega odloka; 
- če ne upošteva določil 12. člena; 
- če ne upošteva določil 15. člena odloka; 
- če ne obvesti pristojne službe, daje pes ali mačka 

poškodovala človeka (19. člen 1. odstavek). 

29. člen 
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o posesti psov (Uradni vestnik občine Domžale, 
številka 1/72). 

30. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 
ŠTEVILKA: 322-11/78 
DATUM: 2. 2. 1979 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 8. ločenih zasedanjih družbenopolitičnega 
zbora dne 31.1.1979, zbora združenega dela dne 
1.2.1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2.2.1979, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Daje se s o g l a s j e k imenovanju: 
1. CELESTINA dr. Mirana, roj. 16.7.1921, za direk­

torja TOZD Službe osnovnega zdravstvenega var­
stva Zdravstvenega doma Domžale, 

2. ŠIRCELJ dr. Mitja, roj. 21.5.1933, za direktorja 
TOZD Zobozdravstveno varstvo Zdravstvenega 
doma Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 022-26/78-11 
Datum: 2.2.1979 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) je izvršni svet 
skupščine občine Domžale na 30. seji, dne 18.1.1979 
sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi spremembe prometno-tehnične 

rešitve na osnovi prometne študije za mesti Domžale 
in Mengeš 

1. člen 
Javno se razgrne sprememba prometno-tehnične re­
šitve na osnovi prometne študije za mesti Domžale in 
Mengeš — križišče ceste Mengeš — Rodica s cesto 
11/371 Ljubljana — Duplica po lokacijski dokumenta­
ciji št. 522, ki jo je v oktobru 1978 izdelal Biro 71 
Domžale. 

2. člen 
Sprememba prometno-tehnične rešitve na osnovi pro­
metne študije za mesti Domžale in Mengeš bo razgrnje­
na za dobo 30 dni, šteto od dneva objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine 
Domžale (II. nadstropje — desno) in v prostorih 
Krajevne skupnosti Jarše — Rodica. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 
krajevne skupnosti ter občani podajo pismene pri­
pombe na predloženo dokumentacijo v knjigo pri­
pomb. 

Številka: 34-1/79 
Datum: 18.1.1979 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 8. ločenih zasedanjih družbenopolitičnega 
zbora dne 31.1.1979, zbora združenega dela dne 
1.2.1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2.2.1979, 
sprejela 

S K L E P 
o imenovanju komisije za pregled letnega davčnega 

zaključnega računa za leto 1978 

V komisijo za pregled letnega davčnega zaključnega 
računa za leto 1978 se i m e n u j e j o : 
— MEZGEC Andreja,dipl.oec, kot predsednica, 
— RIHTAR Aleksander, vodja gospodarsko-račun-

skega sektorja TOKO Domžale, kot član in 
— KUKEMBERG Marija, davčni inšpektor, kot čla­

nica. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 400-8/78-11 
Datum: 2.2.1979 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/76) je izvršni 
svet skupščine občine Domžale na 30. seji, dne 
18.1.1979 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi ureditve potoka Pšate in razbreme-

nilnika Pšate glede na melioracijski sistem 
Dragomelj—Trzin 

1. člen 
Javno se razgrne ureditev potoka Pšate in razbreme-
nilnika Pšate glede na melioracijski sistem Dragomelj— 
Trzin (št. lokacijske dokumentacije 3241, ki jo je v 
novembru 1978 izdelal Biro 71 Domžale). 

2. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno raz­
grnjena za dobo 30 dni, šteto od dneva objave tega 
sklepa v Uradnem vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine 
Domžale (II. nadstropje — desno). 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 
krajevne skupnosti ter občani podajo pismene pripom­
be v knjigo pripomb. 

Številka: 352-3/79 
Datum: 18.1.1979 PREDSEDNIK IS 

skupščine občine Domžale: 
Edvard PETERNEL, I. r. 

PREDSEDNIK IS 
skupščine občine Domžale: 

Edvard PETERNEL, I. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67, 30. 
člena zakona o vodah (Ur. list SRS, št. 16/74), je 
izvršni svet skupščine občine Domžale na 30. seji, dne 
18.1.1979 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi vodnogospodarskih osnov, ki prika­
zujejo danosti in dajejo izhodišča ter možnosti bodo­

čega vodnogospodarskega razvoja v SR Sloveniji 

1. člen 
Javno se razgrnejo vodnogospodarske osnove, ki prika­
zujejo danosti in dajejo izhodišča ter možnosti bodo­
čega vodnogospodarskega razvoja v SR Sloveniji, ki jih 
je izdelala Zveza vodnih skupnosti Slovenije. 

2. člen 
Vodnogospodarske osnove bodo razgrnjene za dobo 
30 dni, šteto od dneva objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine 
Domžale (II. nadstropje — desno). 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 
krajevne skupnosti ter občani podajo pismene pripom­
be na predloženo dokumentacijo v knjigo pripomb. 

Številka: 324-1/79 
Datum: 18.1.1979 PREDSEDNIK IS 

skupščine občine Domžale: 
Edvard PETERNEL, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 8. ločenih zasedanjih družbenopolitičnega 
zbora dne 31.1.1979, zbora združenega dela dne 
1.2.1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2.2.1979. 
sprejela naslednji 

S K L E P 

o imenovanju tajnika komisije za družbeni nadzor, 
ugotavljanje izvora premoženja ter izvajanje zakona o 

združenem delu 

Za tajnika komisije za družbeni nadzor, ugotavljanje 
izvora premoženja ter izvajanje zakona o združenem 
delu se s 1.3.1979 i m e n u j e Nado HUMAR, roj. 
3.6.1945, stanujočo v Kamniku, Pot 27. julija 2/a. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-A-192/72-11 
° 8 t U m : Z 2 ' 1 9 7 9 • PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 



Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale 5t. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 8. ločenih zasedanjih družbenopolitičnega 
zbora dne 31.1.1979, zbora združenega dela dne 
1.2.1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2.2.1979, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme se Dogovor o enotnih načelih informacij­
ske dejavnosti v občini Domžale ter o ustanovitvi, 
nalogah, položaju in vlogi informacijsko dokumen­
tacijskega centra v občini Domžale. 

2. Skupščina občine Domžale ugotavlja, da so dogo­
vor podpisali vsi podpisniki, zato stopi v veljavo 
osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občine 
Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 033-1/79-11 
Datum: 2.2.1979 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 8. ločenih zasedanjih družbenopolitičnega 
zbora dne 31.1.1979, zbora združenega dela dne 
1.1.1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2.2.1979 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se Aneks k 2. točki Dogovora o zagotavljanju 
sredstev za delo Temeljnega sodišča v Ljubljani in 
Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 402-15/78-11 
Datum: 2.2.1979 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 8. ločenih zasedanjih družbenopolitičnega 
zbora dne 31.1.1979, zbora združenega dela dne 
1.2.1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2.2.1979, 
sprejela naslednji 

S K L E P 
o imenovanju ravnatelja Poklicne kovinarsko usnjarsko 

galanterijske šole Domžale 

Za ravnatelja Poklicne kovinarsko usnjarsko galanterij­
ske šole Domžale se za štiri leta i m e n u j e 
s 1.2.1979 Adrian KOTNIK, rojen 22.6.1929, pred­
metni učitelj iz Ljubljane, Povšetova 5. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-112/78-11 
Datum: 2.2.1979 „ „ 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na 8. ločenih zasedanjih družbenopolitičnega 
zbora dne 31.1.1979, zbora združenega dela dne 
1.1.1979 in zbora krajevnih skupnosti dne 2.2.1979, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se Družbeni dogovor o skupnih osnovah in 
merilih za podeljevanje priznavalnine udeležencem 
narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn, katere ure­
jajo občinske skupščine s svojimi predpisi, v predlože­
nem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 59/B-3/78-11 
Datum: 2.2.1979 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, I. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Dom­
žale štev. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na seji družbenopolitičnega 
zbora 31. 1. 1979 zbora krajevnih skup­
nosti 2. 2. 1979 in zbora združenega 
dela 1. 2. 1979 sprejela nasledili 

SKLEP 

1. Skupščina občine Domžale soglaša s 
spremembo meje med občino Dom­
žale in občino Ljubljana Bežigrad na 
območju Reaktorskega centra Pod-
gorica. 

2. Občinska meja med obema občina­
ma poteka po severni meji zemljišča, 
ki je v uporabi Reaktorskega centra 
Podgorica. 

3. Ustrezen predlog republiškim orga­
nom, ki pripravljajo predlog spre­
membe zakona o območjih občin v 
SRS, naj izdela skupščina občine 
Ljubljana Bežigrad. 

4. Sedaj usklajena celotna občinska 
meja med občino Domžale in občino 
Ljubljana Bežigrad se ne sme spremi­
njati. 

Skupščina občine Domžale 
Številka: 015-1/79 
Datum: 2. 2. 1979 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l .r . 

KOMUNALNO PODJETJE p. o. 

61230 Domžale, Ljube Šercerja 4 

o b j a v l j a 
naslednja prosta dela in naloge: 

1. zidar KV 4 delavce 
2. zidar PK 2 delavca 
3. ključavničar KV 1 delavec 
4. tesar KV 1 delavec 
5. vzdrževalec čistoče 

na čistilni napravi 1 delavec 

POGOJI: 

Za vse delavce se zahteva odslužen vojaški rok. Poskusno delo je 
dva meseca. Stanovanj ni. Rok prijave 20 dni od objave. O rezul­
tatu objave bodo kandidati obveščeni v roku 30 dni. 

v. J 
Občinska zveza prijateljev mladine in mestna organizacija DPM 
ter Kulturna skupnost Domžale prirejajo v nedeljo, 25. februarja 
1979, ob 14. uri 

TRADICIONALNO OTROŠKO MAŠKARADO, 

na kateri bodo sodelovali vsi otroški vrtci in osnovne šole občine 
Domžale. 

PROGRAM: 
Zbor vseh mask bo ob 13,30 uri na dvorišču "B IRO 7 1 " Domžale, 
kjer se bo tudi oblikoval sprevod, ki bo krenil z Domžalsko godbo 
skozi center Domžal in se nato vračal v halo Komunalnega centra, 
kjer bo za otroke oziroma otroške maske program, ki ga bo pri­
pravila Kulturna skupnost Domžale. 

Na to tradicionalno prireditev otroških mask vabimo vse otroke iz 
vseh vrtcev in osnovnih šol. 

Vabljeni so tudi starši, 
maskah. 

da spremljajo svoje malčke tokrat v 

Občinska zveza DPM 
Kulturna skupnost 

Mestna zveza DPM Domžale 

DRUŠTVO INVALIDOV 
DOMŽALE 

V A B I L O 

Društvo invalidov Domžale vabi vse člane ob Dnevu invalidov 
na proslavo, ki bo 24. marca 1979 ob 9. uri v HaJi komunalnega 
centra v Domžalah. 

Na proslavi bo mimo slavnostnega dela, v katerem bodo sodelo­
vali pevski zbor in recitatorji Osnovne šole Olge Avbelj Homec, 
tudi obdaritev posameznih članov. Istočasno bo odprta tudi 
razstava, ki jo bodo pripravili učenci šole iz Homca. Po svečani 
proslavi bo tovariško srečanje. 

Vabi odbor! J 
r 

KOŠARKARSKI KLUB 
D O M Ž A L E 

prireja v domžalski dvorani 

P U S T O V A N J E 

v soboto 24.februarja 1979 ob 20.uri in v torek 27.februarja 1979 
ob 20. uri 

Domače in moderne melodije bo igral ansambel " P L A N I K A " . 

Predprodaja vstopnic in informacije v Loterijskem zavodu v Hali 
Domžale. . . . . „ . . . 

Vabimo vas na tradicionalno pustovan/e I 

v —J 

OBVESTILO 

Kinološko društvo Domžale obvešča vse svoje člane in zainte­
resirane občane, da se s 1. 3. 1979 prične tečaj za šolanje psov. 
Tečaja se lahko udeleži vsak, ki ima psa starega najmanji0 mesecev, 
ne glede na to ali ima pes rodovnik ali ne. 

Zbor bo v ponedeljek, 26. 2. 1979 ob 16. uri na društvenem 
vežbališču (ob cesti Ihan-Vir) pod Šumberkom. Vpis in informa­
cije dobite na zboru. Izkoristite ugodno priložnost - pričakujemo 
vas! 

Izvršni odbor Kinološkega društva 
Domžale 


